
ZARZĄDZENIE NR 2/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny dorobku 

 

Na podstawie § 112 ust. 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  w skład Komisji ds. oceny dorobku: 

1) dra hab. Przemysława Frąckowiaka, prof. ANS – na przewodniczącego; 

2) dra Pawła Dahlke, prof. ANS; 

3) dra Jerzego Gałęskiego, prof. ANS. 

 

§ 2. Komisja ds. oceny dorobku powołana zostaje do zweryfikowania czy wymogi 

dla zatrudnienia na stanowisku profesora uczelni, określone w § 112 ust. 2 Statutu, 

zostały spełnione przez dra Tomasza Roga – zatrudnionego na stanowisku adiunkta. 

 

§ 3. Zobowiązuję Komisję ds. oceny dorobku do weryfikacji wymogów, o których mowa 

w § 2,  do dnia 28 lutego 2025 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


